



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# KONTROLMATİK TEKNOLOJİ ENERJİ VE MÜHENDİSLİK A.Ş. İhale Süreci / Sonucu

**Özet Bilgi**  
İhale Süreci / Sonucu

## İlgili Şirketler

## İlgili Fonlar

İhale Süreci / Sonucu	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
İhale Konusu	Almanya'da Kurulacak 750 Mw Gücündeki Kombine Çevrim Santralinin Gaz Türbini, Jeneratör Paketi, Buhar Türbini ve Ekipmanlarının Mekanik Montajı
İhaleyi Açan Taraf	Yurtdışı Müşteri
İhaleye Teklif Verilmesine İlişkin Yönetim Kurulu Kararı	-
Grup Olarak İhaleye Girilmesi Halinde Diğer Taraflar	-
Grup Olarak İhaleye Girilmesi Halinde Ortaklığın Payı	-
İhaleye Teklif Verme Tarihi	12/12/2024
İhalenin Sonuçlandığı Tarih	26/12/2024
İhale Sonucu	Kazandı
İhale Bedeli	9.750.000 Euro
İhale Bedelinden Ortaklık Payına Düşen Kısım	-
Ortaklık Payına Düşen Kısımın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Brüt Satış Hasılatına Oranı (%)	-
Açıklamalar	

Şirketimizin %51 ortağı olduğu Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. ve Joule Global Enerji A.Ş. İş Ortaklığı ile Almanya'da yerleşik bir müşterimiz arasında toplam bedeli 9.750.000 Euro olan, Almanya'da kurulacak 750 MW gücündeki Kombine Çevrim Santralinin gaz türbini, jeneratör paketi, buhar türbini ve ekipmanlarının mekanik montajını kapsayan proje kazanılmıştır.

Proje, Almanya'da faaliyet gösteren mevcut bir kömür santralinin doğal gazla çalışan bir enerji tesisine dönüştürülmesini ve gelecekte yeterli miktarda yeşil hidrojen temin edildiğinde tedarik altyapısı uyumlu hale getirilerek yeşil hidrojenle elektrik üretebilecek bir yapıya evrilmesini hedefleyen, sürdürülebilir temiz enerjiye geçişi hızlandırmayı amaçlayan stratejik bir dönüşüm girişimidir.

Avrupa Birliği ve Almanya'nın 2050 yılı karbon azaltım hedeflerini destekleyen bu girişim, bölgesel ısıtmayı teşvik ederek enerji verimliliğini artırmayı, sürdürülebilirliği güçlendirmeyi, yenilenebilir enerji kaynaklarını yaygınlaştırmayı ve fosil yakıt kullanımını azaltmayı amaçlamaktadır. Sürdürülebilir enerji çözümlerine katkıda bulunmanın gururunu taşıyor ve bu hedefleri gerçekleştirmek için çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

Bu Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.